

اخبار خارجی

نفرین شیاطین

دنیای اقتصاد: حالا دیگر هیچ تپه‌ای باقی نمانده که منچستر یونایتد برای آباد کردن آن خیز بر نداشته باشد! شکست چهار گله برابر برایتون در هفته سی‌وهفتم و ماقبل پایانی لیگ برتر فوتبال انگلستان، تیر خلاص به آبرو و حیثیت یک تیم اسمی و بزرگ در فوتبال اروپا بود. این باخت آن قدر تحقیر آمیز بود که صدای خیل‌ها را درآورد. خود رالف رانگنیک، سرمربی تیم گفت: «افضاح بودیم و من باید عذر خواهی کنم.» برونو فرناندز، هافبک پرتغالی شیاطین سرخ هم بعد از این بازی دست به خودانتقادی زد و گفت: «آنها شایسته پیروزی بودند و ما هم شایسته همین جایگاهی هستیم که در حال حاضر در آن قرار داریم. باید از این شرایط خجالت بشکیم چون به اندازه کافی برای ما خوب نیست.» هواداران منچستر یونایتد که برای تماشای بازی تیم‌شان به خانه حریف رفته بودند، شعاری با مضمون «شما برای پوشیدن پیراهن این تیم شایسته نیستید» سر دادند. فرناندز در این مورد گفت: «من خودم را کاملا بخشی از این شعار می‌دانم. کاری که ما امروز انجام دادیم، نمایشی که ما امروز ارائه کردیم در حد پوشیدن پیراهن منچستر یونایتد نبود و من این موضوع را می‌پذیرم.» هواداران سرشناس یونایتد در سراسر جهان هم حسایی از دست این تیم عصبانی هستند. به عنوان مثال تاپسون فیوری، فوق ستاره دنیای بوکس بعد از بازی در پیغامی نوشت: «چرا شما لعنتی‌ها باز نشسته نمی‌شوید؟! شکست برابر برایتون به این معناست که حالا یونایتد کمترین امتیاز ممکن در تاریخ این باشگاه در طول دوران حضورش در لیگ برتر را تجربه خواهد کرد. شیاطین سرخ همچنین با دریافت ۵۶ گل بیشترین تعداد گل دریافتی در تاریخ این باشگاه در طول یک فصل را نیز تا به این جای کار به نام خودشان ثبت کردند تا بحران ایجاد شده در این تیم همچنان ادامه داشته باشد؛ بحرانی که بعد از بازگشتگی سر الکس فرگوسن مثل یک نفرین گریبان این تیم را گرفته است. طبیعی است که منچستر با این شرایط موفق به کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا هم نشده باشد؛ یک ناکامی بزرگ برای کریستیانو رونالدو.

بارسا اروپایی شد

دنیای اقتصاد: شنبه شب بارسلونا با کسب پیروزی دیرهنگام برابر رال تبتیس توانست سهمیه لیگ قهرمانان فصل بعد را به دست بیاورد. آبی‌وآرایی‌ها این بازی را با گل ثانیه پایانی آلبا کریک بردند و ۱۶۹ امتیاز دره دوم جدول قرار گرفتند.

بازگشت شالکه به بوندس لیگا

دنیای اقتصاد: در هفته سی‌وسوم و ماقبل پایانی لیگ دسته دوم فوتبال آلمان، شالکه در نبرد نفس گیر با رقیب مستقیم خود تیم سن پائولی موفق به کسب پیروزی ۳ بر ۲ شد. به این ترتیب شالکه ۶۲ امتیازی شد و فاصله خود را با تیم دوم جدول (هامبورگ) به ۵ امتیاز افزایش داد. آنها بعد از تنها یک فصل حضور در دسته دوم فوتبال آلمان، به بوندس لیگا بازگشتند تا هواداران شان جشن بسیار باشکوهی بر گزار کنند.



پایکوبی در خط آتش

جام برای طارمی
سه‌میه برای سردار
فینال برای جهانبخش

دنیای اقتصاد: همه می‌دانند مهم‌ترین نقطه قوت تیم ملی ایران، خط حمله آن است و خوشحالیم که این روزها تفاتقات خوبی برای بازیکنان حاضر در این پست رخ می‌دهد. این هفته دو جشن خوب در تیم‌های مهدی طارمی و سردار آزمون بر گزار شد؛ پور تو برای سی‌امین بار قهرمان لیگ برتر تغال شد و لور کوزن هم سهمیه‌اش در لیگ قهرمانان اروپا را قطعی کرد. از آن طرف هم علیرضا جهانبخش را داریم که با فاینورد روتر دام به فینال لیگ کنفرانس اروپا رسیده و در آستانه ثبت یک رکورد تاریخی است. او می‌تواند به نخستین فوتبالیست ایرانی تبدیل شود که قهرمانی قاره‌ای در اروپا به دست می‌آورد.

فرست استنایی جهانبخش

علیرضا جهانبخش اگر چه در فاینورد عملکرد پر نوسانی داشته و فعلا هم از تر کبب اصلی دور شده. اما حالا این امکان را دارد که به رکوردی تاریخی در فوتبال ایران دست پیدا کند. این هفته فاینورد هلند با پیروزی بر ماریس فرانسه به فینال مسابقات لیگ کنفرانس اروپا راه یافت؛ تورنمنتی که می‌توان آن را فصل جاری بود. پور تو همرا با اسپورتینگ، بهترین خط دفاع (۲۲ گل خورده) و به تنهایی با توپ پر کار را تصام کرد و با گل دقیقه ۹۴ مهدی طارمی توانست در این فصل عملکرد بسیار خوبی داشته باشد و با ۲۴ گل بهترین گلزن تیمش در این رقابت‌ها لقب بگیرد. فقط داریون ستاره بنفیکا با ۲۶ گل موفق‌تر از طارمی در لیگ بود. «همچنین سر جیو کونسینساتو، سرمربی پور تو هم که در این دو سال روابط پرفراز و نشیبی با مهدی طارمی داشته، پس از تثبیت قهرمانی تیم، از مهاجم ایرانی‌اش تمجید کرد. کونسینساتو گفت: «بهترین تیم در طول فصل جاری بودیم. قهرمانی پور تو در عدالانه بود. مهم‌ترین عوامل قهرمانی پور تو در این فصل مهدی طارمی بود؛ مهاجم شایسته ایرانی که با عملکرد متنوع و مطلوبش در خط حمله، کمک زیادی به تیم کرد و تحسین همه ناظران را برانگیخت. مهدی گل زد، پاس گل داد، پنالتی گرفت، حرکت بدون توپ انجام داد و خلاصه چهره اول تیمش بود.»

پور تو را «طارمی» قهرمان کرد

شنبه شب در چارچوب مسابقات هفته ۳۳ لیگ برتر پرتغال، پور تو در یک مسابقه حیثیتی و مهم به مصاف بنفیکا رفت. آنها از این بازی خارج از خانه فقط یک امتیاز می‌خواستند تا قهرمانی شان را قطعی کنند. با این حال پور تو را با نتیجه ۲ بر ۱ به سود خود به پایان برد. سردار که کم کم به نظر می‌رسد جایگاهش را در تیم جدید پیدا کرده، در این بازی هم در ترکیب اصلی قرار گرفت. هر چند موفق به گلزنی نشد و در دقیقه ۶۴ هم از زمین بیرون رفت. ستاره خط حمله تیم ملی کشورمان در این مسابقه دقت پاس ۸۴ درصدی داشت و یک پاس کلیدی نیز داد. او در این بازی تنها یک بار فرصت شوتزنی پیدا کرد که خارج از چارچوب بود. آزمون در پایان بازی نمره متوسط ۶/۵ را از سوفا اسکور گرفت. با این پیروزی لور کوزن ۱۶ امتیازی شد و جایگاه خودش در رده سوم جدول را تثبیت کرد. به این ترتیب آنها جشن صعود به لیگ قهرمانان اروپا را بر گزار کردند و می‌توانیم فصل آینده نیز سردار را در این تورنمنت معتبر بینیم. سردار با ۶ گل، بهترین گلزن ایرانی مسابقات لیگ قهرمانان اروپاست.

تیم سر دار «اروپایی» شد

در آلمان اما پاپ لور کوزن با سردار آزمون موفق شد حضورش در فصل آتی لیگ قهرمانان اروپا را قطعی کند. شنبه شب در یکی از دیدارهای هفته ۳۳ بوندس لیگا، لور کوزن میهمان هوفنهایم بود و این بازی را با نتیجه ۲ بر ۱ به سود خود به پایان برد. سردار که کم کم به نظر می‌رسد جایگاهش را در تیم جدید پیدا کرده، در این بازی هم در ترکیب اصلی قرار گرفت. هر چند موفق به گلزنی نشد و در دقیقه ۶۴ هم از زمین بیرون رفت. ستاره خط حمله تیم ملی کشورمان در این مسابقه دقت پاس ۸۴ درصدی داشت و یک پاس کلیدی نیز داد. او در این بازی تنها یک بار فرصت شوتزنی پیدا کرد که خارج از چارچوب بود. آزمون در پایان بازی نمره متوسط ۶/۵ را از سوفا اسکور گرفت. با این پیروزی لور کوزن ۱۶ امتیازی شد و جایگاه خودش در رده سوم جدول را تثبیت کرد. به این ترتیب آنها جشن صعود به لیگ قهرمانان اروپا را بر گزار کردند و می‌توانیم فصل آینده نیز سردار را در این تورنمنت معتبر بینیم. سردار با ۶ گل، بهترین گلزن ایرانی مسابقات لیگ قهرمانان اروپاست.



جنگ هشنگ‌ها

دنیای اقتصاد: گویا جدال پرسپولیس و استقلال برای کسب عنوان قهرمانی فقط محدود به داخل میدان نیست و بیرون از زمین هم هواداران دو تیم برای فتح جام لشکر کشی را انداخته‌اند! از مصاحبه‌های عجیب و غریب پیشکسوت‌ها و اتپام‌زنی‌های بی‌پروا که بگذرد، به نازگي جنگ نوظهور «هشنگ‌ها» بین دو تیم سرخابی راه افتاده است. حتما می‌دانید که پرسپولیس‌ها با چند ده هزار بار استفاده از هشنگ «گل گهر گیت» موفق شدند کمیته استیناف را برای بررسی دوباره پرونده باشگاه سیرجانی تحت فشار بگذارند. این پرونده از آن جهت مهم است که اگر رای استیناف برگردد، دو امتیاز از استقلال کسر خواهد شد و این موضوع پرسپولیس را برای کسب عنوان قهرمانی دلگرم‌تر می‌کند. استقالی‌ها هم اما بیگار نماندند و طی دو روز اخیر در واکنش به تحرکات باشگاه قیب، هشنگ «پدیده گیت» را داغ کردند. داستان این یکی هم مربوط می‌شود به انتقال یحیی گل محمدی از پدیده به پرسپولیس و آن قرارداد تاریخی و عجیبی که محمدحسین انصاری فرد بست. پرسپولیس به باشگاه مشهدی تعهد داده مبلغ کلانی بابت رضایتنامه یحیی بپردازد و به ازای هر روزی هم که این پرداخت دچار تاخیر شد، جریمه مضاعف شامل حال سرخ‌پوشان شود. پرسپولیس اما پول پدیده را نداد و حالا دو سال ونیم بعد از آن انتقال، روایت‌های متعددی در مورد بدهی کلان این باشگاه به پدیده وجود دارد. در این میان تیم مشهدی بارها به قدراسیون فوتبال شکایت کرده است. استقالی‌ها هم می‌گویند چون پرسپولیس این بدهی را دارد، نمی‌توانست در فصل نقل و انتقالات بازیکن جدید به خدمت بگیرد و حضور نفراتی که در زمستان به این تیم پیوسته‌اند غیر قانونی است. در هر صورت لحظه به لحظه کار دارد به جاهای باریک‌تری می‌کشد و باید دید سرخابی‌ها در هفته‌های آینده چه برگ برنده‌ای در مقابل هم رو خواهند کرد!

آگهی شناسایی پیمانکار جهت خدمات عملیات نگهداری و تعمیرات کمبر سورها، فن ها و غبار گیرها

کارخانه احیاء مستقیم (HBI) - به شماره ۱۱۳-۰۱

شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران جهت انجام خدمات اجرایی عملیات نگهداری و تعمیرات کمبرسورها، فن‌ها و غبارگیرهای کارخانه احیاء مستقیم (HBI) برای سال ۱۴۰۱ از طریق این آگهی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های معتبری که دارای توانایی مناسب و سوابق و تجارب مورد قبول می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۲۱ روز از آخرین انتشار آگهی (ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹) تمایل خود را به آدرس ایمیل tco@sabasteel.com ارسال نموده و مستندات لازم را تا همان تاریخ به آدرس مندرج در آگهی ارسال نمایند.

اسناد و مدارک:

- درخواست رسمی (ذکر آدرس ایمیل، شماره تماس، تلفن ثابت و الزامی است)
- اساسنامه و مدارک ثبتی (شماره ثبت، کد اقتصادی و شناسه ملی، گواهی ثبت، گواهی آخرین تغییرات و ...)
- رزومه، سوابق انجام خدمات اجرایی عملیات نگهداری و تعمیرات ناحیه احیاء و برداشت کارخانه احیاء مستقیم (HBI) و نمونه قراردادهای توافقنامه‌های انجام شده مطابق یا مشابه با موضوع مناقسه
- مدارک و مستندات توان مالی با اسناد و مدارک مثبت
- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

آگهی تجدید مناقسه خدمات بهره برداری از سیستم برق مجتمع صبا فولاد خلیج فارس

به شماره ۱۰۱-۰۱

جدول زمانی انجام مناقسه:

آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت	تاریخ گشایش پاکت	تاریخ گشایش پاکت
۱۴۰۱/۰۳/۲۶	۱۴۰۱/۰۳/۰۳	۱۴۰۱/۰۳/۱۰	۱۴۰۱/۰۳/۱۰

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید پس از دریافت شرح خدمات درخواستی و فرم‌های ارزیابی لازم و تکمیل آن اسناد را در سه پاکت جداگانه (شامل ضمانت نامه بانکی، اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت) مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانی مناقسه تا ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۳ به آدرس ذیل ارسال نمایند.

آدرس جهت ارسال اسناد:

استان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده بندر شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج فارس، واحد حراست

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می‌توانند در ساعات اداری با شماره تلفن‌های ۳۱۰۰ یا کد ۰۷۶ داخلی (اطلاعات بازرگانی-مهندس رودکی) و داخلی (اطلاعات فنی-مهندس افروزنیا) تماس حاصل نمایند.

شایان ذکر است به پیشنهاداتی که دارای شرایط مشخص شده در مناقسه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقسه می‌باشد.

آگهی شناسایی پیمانکار جهت خدمات عملیات نگهداری و تعمیرات ناحیه انباشت و برداشت

کارخانه احیاء مستقیم (HBI) - به شماره ۱۱۳-۰۱

شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران جهت انجام خدمات اجرایی عملیات نگهداری و تعمیرات ناحیه انباشت و برداشت کارخانه احیاء مستقیم (HBI) برای سال ۱۴۰۱ از طریق این آگهی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های معتبری که دارای توانایی مناسب و سوابق و تجارب مورد قبول می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۲۱ روز از آخرین انتشار آگهی (ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹) تمایل خود را به آدرس ایمیل tco@sabasteel.com ارسال نموده و مستندات لازم را تا همان تاریخ به آدرس مندرج در آگهی ارسال نمایند.

اسناد و مدارک:

- درخواست رسمی (ذکر آدرس ایمیل، شماره تماس، تلفن ثابت و همراه الزامی است)
- اساسنامه و مدارک ثبتی (شماره ثبت، کد اقتصادی و شناسه ملی، گواهی ثبت، گواهی آخرین تغییرات و ...)
- رزومه، سوابق انجام خدمات اجرایی عملیات نگهداری و تعمیرات ناحیه انباشت و برداشت کارخانه احیاء مستقیم (HBI) و نمونه قراردادهای توافقنامه‌های انجام شده مطابق یا مشابه با موضوع مناقسه
- مدارک و مستندات توان مالی با اسناد و مدارک مثبت
- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

آگهی شناسایی پیمانکار جهت خدمات عملیات نگهداری و تعمیرات ناحیه احیاء (کوره، ریفرمر، آب رسانی و...)

کارخانه احیاء مستقیم (HBI) - به شماره ۱۱۱-۰۱

شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران جهت انجام خدمات اجرایی عملیات نگهداری و تعمیرات ناحیه احیاء (کوره، ریفرمر، آب رسانی و...) کارخانه احیاء مستقیم (HBI) و نمونه قراردادهای توافقنامه‌های انجام شده مطابق یا مشابه با موضوع مناقسه

اسناد و مدارک:

- درخواست رسمی (ذکر آدرس ایمیل، شماره تماس، تلفن ثابت و همراه الزامی است)
- اساسنامه و مدارک ثبتی (شماره ثبت، کد اقتصادی و شناسه ملی، گواهی ثبت، گواهی آخرین تغییرات و ...)
- رزومه، سوابق انجام خدمات اجرایی عملیات نگهداری و تعمیرات ناحیه احیاء (کوره، ریفرمر، آب رسانی و...) کارخانه احیاء مستقیم (HBI) و نمونه قراردادهای توافقنامه‌های انجام شده مطابق یا مشابه با موضوع مناقسه
- مدارک و مستندات توان مالی با اسناد و مدارک مثبت
- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی



Email: tco@sabasteel.com